令和元年１０月１日

関係各位

一般社団法人ＧａＮコンソーシアム

代表理事 佐宗 章弘

一般社団法人ＧａＮコンソーシアムの設立について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 任意団体ＧａＮ研究コンソーシアムは、平成２７年１０月１日の発足以来、省エネルギー

社会の実現を目指し、GaN（窒化ガリウム）の可能性を最大限に引き出し、パワーデバイス、

光エネルギー、電波エネルギーに関する様々な用途への応用に取り組んでまいりました。

昨今、Society5.0 の実現のために GaN 半導体の果たす役割はますます大きくなっており、

GaN 研究開発活動の加速、効率化、そして技術開発の達成は急務となっているところです。こ

の程、任意団体から一般社団法人に移行することで、社会的信用を高めるとともに、更なる

オールジャパンの GaN研究開発体制を構築して参ります。

 世界をリードする省エネルギーイノベーションの創出に寄与するため、新法人のもと会員

一同、心を新たにして本コンソーシアムの発展に尽力する所存でございます。今後とも一層

のご指導、ご鞭撻とご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１．法人名      一般社団法人ＧａＮコンソーシアム

２．設立登記日    令和元年１０月１日

 （任意団体解散日） （令和元年１０月１日）

３．代表理事     佐宗 章弘（国立大学法人名古屋大学 副総長）

４．会 員     ６９機関（正会員３９機関 賛助会員３０機関）

〒464-8601

名古屋市千種区不老町 1番 国立大学法人名古屋大学内

エネルギー変換エレクトロニクス研究館（C-TECs）302号室

一般社団法人ＧａＮコンソーシアム事務局

 TEL:050-3625-7503   E-MAIL：info@gan-conso.jp

  URL：http://www.gan-conso.jp/